
 

 

ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」 

平成 22 年９月 27 日 

 

各 位 

東 京 都 品 川 区 西 五 反 田 二 丁 目 11 番 17 号 

幼 児 活 動 研 究 会 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  山 下  孝 一 

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 5 2 ） 

問 合 せ 先 ： 取 締 役 管 理 本 部 長  川 口  弘 之 

（TEL 03-3494-0262） 

 

 

新ＪＡＳＤＡＱ市場の開設に伴う市場区分の移行に関するお知らせ 

 

当社は、平成 22 年 10 月 12 日の新ＪＡＳＤＡＱ市場の開設に際しまして、当社の上場いたします市場区分

が、これまでの「ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」（グロース）」より、「ＪＡＳＤＡＱ市場スタ

ンダード」へと移行されますので、下記のとおりお知らせいたします。 

今回のヘラクレス、ＪＡＳＤＡＱ及びＮＥＯの市場統合におきましては、一定の事業規模と実績を有し、事

業の拡大が見込まれる企業群を対象とした「スタンダード」と、特色ある技術やビジネスモデルを有し、将来

の成長可能性に富んだ企業群を対象とした「グロース」の２つの市場区分が設けられておりますが、今後、当

社が「スタンダード」へと移行されました後も、堅実な経営と安定的な成長戦略をはかり、さらなる企業価値

ならびに株主価値の向上に努めてまいる所存でありますので、よりいっそうのご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

市場統合前後の当社市場区分の状況 

証券コード 会社名 
10 月 12 日前の市場区分 

（市場統合前） 

10 月 12 日以降の市場区分 

（市場統合後） 

2152 幼児活動研究会株式会社 
ニッポン･ニュー･マーケット

－「ヘラクレス」（グロース）
ＪＡＳＤＡＱスタンダード 

 

以上 
 

 

 

＊新ＪＡＳＤＡＱ市場における市場区分等の詳細につきましては、株式会社大阪証券取引所のホームページ

（http://www.ose.or.jp）をご参照ください。 

 


